ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

ГЛАВА РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.03.2011г.
	№
	45

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в Постановление Главы района № 174 от 08.12.2010

B соответствии c ч. 1, ч. 2 ст. 1 Закона Псковской области от 03.06.2010 № 977-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных правонарушений и об административных комиссиях в Псковской области» и в целях приведения в соответствие c действующим законодательством постановляю:

1. Внести в Постановление Главы района № 174 от 08.12. 2010 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1. Пункты 1.1, 1.2, 1.3 части 1 отменить;

1.2. Пункты 1.4 - 1.11 части 1 считать соответственно пунктами 1.1 - 1.8 части 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу c момента опубликования в районной газете «Вперед».
Глава района                                                                                   Ю.В. Жуков

1
2